CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

1

A wN

[o2 )]

~

10
11

Coloc.

o g B~ W N

10

Coloc.

1

A 0N

[é)]

Num.

814
819
816
821
820
870
818
817
860
815
843

Num.

809
812
808
811
813
803
839
810
805
802

Num.

855
551
538
504
858
523

Masculino +40 ANOS, 90+

Nome

ALESSANDRO VINICIUS DA SILVA
NILSON LUIZ BOENO

CELSO JUNGTON

TIAGO LIBRELOTTO RUBERT

ROBERTO ANTONIO CRESPAN SCHERER
LEONARDO MARASCA

LEONARDO LEVES HOCHMULLER
HUMBERTO ANDRE RODRIGUES LUCCA
GUILHERME REIS

ANDERSON LUIZ SCHULTZ

ANDERSON MARQUES SOARES

Id. Equipe

97 MASTER BOX/ CClI
97 CCl

97 RUNNERS AJURICABA
97

97 BRAIJUI

97

97 CT 1JUi

97 TIRADENTES 1JUI - CCI
97 AJURICABARUN

97 CClI

97 CLUBE DE CORREDORES DE 13Ul

Masculino ATE 39 ANOS 90+

Nome

NICOLAS GARDANI CHARAO
TIAGO MIGUEL KLEIN FAISTEL
KAEL OSORIO

PEDRO ERGANG

VANDOIR DE ALMEIDA BORGES
DIOGO DE SIQUEIRA MARTINS
ALEXANDRE RODRIGO SPITZER
PABLO KUSIAK

ESTEVAO CARVALHO DUTRA
DANIEL FERNANDES

Id. Equipe
93 NAO TEM
93 PEL. KENYA
93

93 101

93 BRAIJUI
93

92 CCI

93 CARHOUSE
93

93

Masculino de 0 até 24 anos

Nome

FERNANDO BRUNING

LORENZO REINALDO DE ABREU
BRAYAN DA SILVA RAMOS
ARTHUR JULIA MARTINS
GLAUBER DE ALMEIDA NUNES
BERNARDO RIBEIRO GONCALVES

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:30:50

Id. Equipe
18 CTBM-SM
16 ANR/ADIDAS
17 CTBM-PA
17 CTBM-1JUi
19

17 CTBM - 1JUI

Tempo
00:23:12
00:24:18
00:25:58
00:26:11
00:26:25
00:26:29
00:28:19
00:28:20
00:31:47
00:32:22
00:36:52

Tempo
00:21:45
00:21:50
00:22:18
00:24:31
00:26:27
00:26:28
00:27:03
00:31:00
00:33:21
00:33:53

Tempo
00:18:56
00:18:58
00:19:30
00:19:33
00:19:36
00:21:09

Liquido
00:23:12
00:24:18
00:25:58
00:26:11
00:26:25
00:26:29
00:28:19
00:28:20
00:31:47
00:32:22
00:36:52

Liquido
00:21:45
00:21:50
00:22:18
00:24:31
00:26:27
00:26:28
00:27:03
00:31:00
00:33:21
00:33:53

Liquido
00:18:56
00:18:58
00:19:30
00:19:33
00:19:36
00:21:09

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

7
8
9

10

11

12

13

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Num.

865
868
846
554
885
534
545
542
547

524
507
530
517
874
512
559
539
869
515
514
848
546
510
854
519
553
557
556
555
560
508

Masculino de 0 até 24 anos

Nome

ANDREAS AVILA

DENILSON PADILHA

ANTONY GABRIEL SILVEIRA DA CRUZ
ALEXANDRE MARTINS GOTTEMS
SAMUEL DA SILVA VIEIRA

HENRY OLEA VANZ

JOAO GABRIEL DE SOUZA MACHADO
LORENZO DE BORTOLI

MARCOS BORDIGNON MARIN

PEDRO LUCAS PERKSOKI

JOAQUIM SCHMIDT HERTER
RAFAEL TRENNEPOHL KINALSKI
LUCAS PANCIERA CABRAL
LUCIANO KAEFER BENGOCHEA
CAUAN ROBERTO DE LIMA
HENRIQUE SCHERBAUM MALLMANN
ARTUR MARTINS MACARI

JOSE DORNELES

JOAO HENRIQUE CORDEIRO FERREIRA
FELIPE MACHADO NASS

ARTUR KINALSKI PINTO

HENRIQUE FONTOURA DE OLIVEIRA
OLIVER MEWS BECK

ESDRAS VERIATO PINHEIRO

PEDRO LOUREIRO HICKENBICK
KLAUS BERGUENMAYER OLSON
GABRIEL RAMOS CORDEIRO
GUILHERME DOS REIS DILL
MATHEUS DE ALMEIDA DA SILVA
RENATO PONTES DE MOURA
MATIAS DREWS

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:30:50

Id.
19
23
22
16
19
16
18
18
15

16
17
17
17
23
21
16
16
20
16
18
18
16
16
23
18
16
17
16
23
24
20

Equipe
ALTO NiVEL

CTBM-SA

CTBM-PA
101

COLEGIO TIRADENTES DE SANTA
MARIA

CTBM-SA

CTBM-1JUI

CTBM-SM

CTBM
CTBM-SM
PANAMBI
CTBM-SM
FELIPE NASS E ARTUR KINALSKI
1JUI
CTBM PA
TURMA 202

CTBM-SA
CTBM 1JUi TURMA 202
CTBM 103
CELTEC
TURMA 103

Tempo
00:21:11
00:21:19
00:21:20
00:21:21
00:21:29
00:21:39
00:21:41
00:21:42
00:21:58

00:21:59
00:22:01
00:22:05
00:22:17
00:22:40
00:22:40
00:22:48
00:23:09
00:23:20
00:23:22
00:23:24
00:23:24
00:23:36
00:23:44
00:23:45
00:24:37
00:24:40
00:24:50
00:24:51
00:25:08
00:25:12

00:25:18

Liquido
00:21:11
00:21:19
00:21:20
00:21:21
00:21:29
00:21:39
00:21:41
00:21:42
00:21:58

00:21:59
00:22:01
00:22:05
00:22:17
00:22:40
00:22:40
00:22:48
00:23:09
00:23:20
00:23:22
00:23:24
00:23:24
00:23:36
00:23:44
00:23:45
00:24:37
00:24:40
00:24:50
00:24:51
00:25:08
00:25:12

00:25:18

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Coloc.

1

2

3

Num.

525
531
859
533
872
536
506
548
526
511
552

529
516
558
540
866
537
522
535
509
806
518
532
502
847
528

Num.

573
569
563

Masculino de 0 até 24 anos

Nome

MATHEUS BOMFIM DA SILVA
GERMANO GARLET DE BORTOLI
GUILHERME GIOVELLI

ANDRE VICENTE CAVALLIN SCHEUER
MIGUEL BADO

MIGUEL BRZOZOVSKI NUNES TIZOTTE
VILSON GABRIEL TEIXEIRA RODRIGUES
LUIZ HENRIQUE STEFANI DA LUZ
GABRIEL SANTANA CARIVALIS

LUCAS LUTZ PFEIFFER

LEONARDO HENRY SAUSEN

TIAGO GABRIEL KONRAD
EDUARDO FUSIGER KEENAN
GABRIEL FRANCO MIRON
EDUARDO DE OLIVEIRA RAMOS
JOAO HORST

AURELIO LUIS GHEM GARCIA
MATHEUS GABRIEL WEBER DO ROSARIO
VICENTE PASCHE HASS
VITORUGO VIANA

FELIPE MARCHEZAN ZAMBERLAN
FILIPE DA SILVA RUPP

JOAO PEDRO GENTILE MACHADO
NICOLAS EMANUEL DRESSLER
ARTHUR LUIS F. DA R. ARENHARDT

LUAN HENRIQUE NEUMANN

Id.
16
17
17
22
18
18
16
16
18
16
16

19
20
18
17
21
18
18
17
20
16
18
18
16
17
22

Equipe
CTBM

13UI1

NAO TENHO

CTBM-1JUIi
CTBM 1JUi

COLEGIO TIRADENTES SANTO
ANGELO

VOLKANO

CTBM 1JUi

CELTEC
CTBM- 1JUi

TURMA 201

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

KLAUS SILVA DE MELLO
JULIANO PAZINI FALA COSTA
GABRIEL CAVALHEIRO ALVES

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:30:50

Id.
29
25
27

Equipe
FUGAZ
ANR/ADIDAS

ALTO NIVEL

Tempo
00:25:20
00:25:59
00:26:24
00:26:42
00:26:47
00:26:55
00:26:56
00:26:57
00:27:09
00:27:15

00:27:19

00:27:21
00:28:16
00:28:28
00:28:36
00:28:44
00:29:26
00:29:35
00:29:35
00:29:59
00:30:05
00:30:39
00:30:39
00:32:43
00:32:48

00:33:29

Tempo
00:17:44
00:18:07

00:18:41

Liquido
00:25:20
00:25:59
00:26:24
00:26:42
00:26:47
00:26:55
00:26:56
00:26:57
00:27:09
00:27:15

00:27:19

00:27:21
00:28:16
00:28:28
00:28:36
00:28:44
00:29:26
00:29:35
00:29:35
00:29:59
00:30:05
00:30:39
00:30:39
00:32:43
00:32:48

00:33:29

Liquido
00:17:44
00:18:07

00:18:41

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

4
5

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Coloc.

o g~ wWN

10
11
12

13

Num.

566
849
565
584
578
863
581
567
579
562
871
577
576
845
570
571

Num.

595
599
588
600
594
598
589
596
592
587
597
590
601

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id.
GUSTAVO FERNANDO NORONHA VIANA 25
CARLOS JEAN PANKE OLEINICZAK 25
GIOVANI ANDREI DREWS 28
VITOR GABRIEL MOURA MANZONI 26
MATEUS DE SOUZA PRETTO 29
IURI PETROLLI 28
MATHEUS MULLER MAASS 27
JOAO VITOR CASTRO DO ROSARIO 25
MATEUS MARTINS 29
FELIPE ALEXANDRE MULLER 29
LEONARDO STEINHORST PANKE 26
MARCOS RONIERI VEIGA REIS 26
LUIZ FERNANDO SEVERO 27
ANDREY PROTTI BASSO 26
JULIMAR DE SIQUEIRA MARTINS 26
JULINEI DE SIQUEIRA MARTINS 26

Equipe
CCI/BETA FURLAN

AJURICABA RUNNERS

G7 RUNNING
CTBM-SA

SICREDI

SEM EQUIPE
G7 RUNNING

N[V]]
NOVA RAMADA

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id.
JEAN CARLOS LIS 33
MAURICIO SILVEIRA OTTO 33
DENER LUCAS CAVALLI ALVES 30
PABLO JEAN BASTOS CARDOSO 31
FERNANDO KINALSKI 33
MATHEUS GELATI PASCOAL 30
DIOCARLES TONELLI DE LIMA 32
LUCAS DE MOURA AVILA 30
EMANUEL AYRES 32
CARLOS AUGUSTO DE SOUZA 34
MARCELO CORDOVA 33
EDUARDO CARLIN 30
RAFAEL DA ROSA 33

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:30:50

Equipe
ALTO NIVEL
TENTOSCAP

FUGAZ
ALTO NIVEL

CELTEC
COLORADO EM MOVIMENTO

Tempo
00:20:33
00:20:45
00:21:32
00:21:58
00:23:34
00:23:46
00:25:19
00:25:44
00:25:59
00:26:01
00:26:12
00:27:51
00:28:41
00:29:32
00:33:24
00:33:25

Tempo
00:18:48
00:19:31
00:19:38
00:20:18
00:20:26
00:21:03
00:23:00
00:23:04
00:23:16
00:24:23
00:25:29
00:25:49
00:26:14

Liquido
00:20:33
00:20:45
00:21:32
00:21:58
00:23:34
00:23:46
00:25:19
00:25:44
00:25:59
00:26:01
00:26:12
00:27:51
00:28:41
00:29:32
00:33:24
00:33:25

Liquido
00:18:48
00:19:31
00:19:38
00:20:18
00:20:26
00:21:03
00:23:00
00:23:04
00:23:16
00:24:23
00:25:29
00:25:49
00:26:14

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
14 593 EMANUEL BARROS SCHERER 34 00:27:12 00:27:12
15 609 JOAO PAULO OURIQUE 34 PERFORMANCE ACADEMIA 00:28:57 00:28:57
16 591 EDUARDO MARCON 32 NEW LIFE 00:29:09 00:29:09

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 612 MAURICIO MORAIS 38 300 00:17:57 00:17:57
2 604 CARLOS GOHL 36 ALTO NIVEL /MB 00:18:24 00:18:24
3 610 LAURENCE PINTO SANTOS 36 00:18:44 00:18:44
4 618 VANDER LUIS MENDEZ WISSMANN 37 PARAGUAY 00:21:24 00:21:24
5 611 MARCELO PINTO ARONES 36 CCI 00:21:26 00:21:26
6 603 ANDRE BRUDNA DE OLIVEIRA 35 AJURICABA RUNNERS 00:21:27 00:21:27
7 605 DIONATAN G SILVA 37 00:22:01 00:22:01
8 616 RODRIGO BARROS FRETAS 36 CCI/ALTO NIVEL 00:22:32 00:22:32
9 867 WAGNER FAGUNDES 37 00:23:13 00:23:13
10 886 TAIRONE GIRARDON DE VARGAS 35 TURMA 103 00:24:00 00:24:00
11 615 PAULO RICARDO FIDENCIO 36 CCl 00:24:10 00:24:10
12 613 MOISES GUILHERME MADKE 38 N[V]] 00:25:51 00:25:51
13 606 EVERTON LUIS VIVIAN 39 MX RUNNER 00:26:36 00:26:36
14 602 ALEXANDRE LIMA SOUZA 39 2BPAF 00:26:47 00:26:47
15 617 SANDERSON B. ABREU 35 - 00:28:24 00:28:24
16 608 JAQUES ANDRE MALLMANN 36 CTBM 00:28:51 00:28:51
17 887 TIAGO BOENO FONSECA 37 CCl 00:29:24 00:29:24

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 624 FLAVIO JANES FERNANDES 42 00:19:28 00:19:28
2 628 RAFAEL LIMA 42 00:20:33 00:20:33
3 626 KENNY SCHULZ 40 CClI 00:20:50 00:20:50
4 621 DIONATAN MAI 40 00:21:22 00:21:22
5 622 FERNANDO DINIZ 44 CCl/ TEAM BARBOZA 00:21:42 00:21:42
6 625 JARDEL PARAIBA DE LEMOS 42 SW 4 RUNNING 00:21:51 00:21:51
7 629 RENAN VENZO 40 AJURICABA RUN 00:22:32 00:22:32

Relatorio emitido em 18/08/2025 as 14:30:50 Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

8
9
10
11
12
13
14
15

Coloc.

N~ o g b~ w N

[ee]

10
11
12
13
14
15

Coloc.

Num.

631
873
620
632
619
627
864
686

Num.

640
648
636
639
634
641
649

643
647
638
853
642
644
635
645

Num.

657
659
655
653

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe

RICARDO POERSCHKE 43

IVAN RODIGUES 41 CCI

CARLOS ALBERTO LUDWIG 42 CONTAL

ROGER WAGNER 44 CTBM 13Ul

ANDRE GABRIEL DO NASCIMENTO 41 RUY RAMOS
ORVANDIR LUIS JORIS 44 CCI-LJ TREINAMENTO INTEGRADO
DANIEL FACCO 42

GILBERTO NUNES 43 13UI1

Masculino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe

GELSON SISTI 49 CClI

VINICIOS RODRIGUES DA ROSA 45 CCI

EDSON ROBERTO DE SOUZA SCHWERZ 45 MA CAR

FELIPE Y CASTRO 47 CClI

EDER LUIS DA SILVA 46 DO BEM

GLENIO SHERVESNQUY CORDEIRO 45 CTBIJUI TURMA 202

VINICIUS NUNES DA SILVA 47 COLEGIO TIRADENTES SANTO
ANGELO

JACKSON GRANDO BARRETTA 47

TIAGO DALLA ROSA 46 CCl

FABIO GOULART DA SILVA 48

EDUARDO GIOVELLI 48 13UI1

HELDER JOAQUIM ANKLAM 47

LEANDRO VALMOR PATZ 46 BETA FURLAN

EDER PAULO MOBBS 49

MARCOS AURELIO GRANETTO 48

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe
FERNANDO TREIN 50 CClI
GIOVANI LUIS GIROTTO 54 CCl
DARLEI MANTOVANI 52 100 LIMITES
CLAUDIOMIRO DA ROSA FRANCO 52 G7 RUNNING

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:30:50

Tempo
00:23:55
00:25:18
00:25:24
00:25:46
00:25:57
00:26:04
00:26:10
00:27:41

Tempo
00:20:25
00:22:59
00:23:41
00:23:45
00:23:45
00:23:46
00:25:14

00:27:22
00:27:59
00:28:57
00:28:57
00:29:29
00:30:15
00:33:29

00:34:39

Tempo
00:19:44
00:20:09
00:21:24

00:21:49

Liquido
00:23:55
00:25:18
00:25:24
00:25:46
00:25:57
00:26:04
00:26:10
00:27:41

Liquido
00:20:25
00:22:59
00:23:41
00:23:45
00:23:45
00:23:46
00:25:14

00:27:22
00:27:59
00:28:57
00:28:57
00:29:29
00:30:15
00:33:29

00:34:39

Liquido
00:19:44
00:20:09
00:21:24

00:21:49

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

10

Coloc.

1

A 0N

[é)]

Coloc.

N o g b~ o w N

Coloc.

1
2
3

Num.

652
662
658
660
654
661

Num.

664
665
669
668
856
875
670

Num.

679
677
883
674
673
675
672
678
676

Num.

681
680
682

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Id.
CLAUDIO RODRIGUES DA ROSA 53
ODAIR JOSE DA SILVA 51
GELSON LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS 53
GUILHERME SILVA PINTO GUEDES 51
CLEBER HASS 50
MARCO TULIO THOME DA CRUZ 50

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id.
ALBERTO FERREIRA 56
JAIRO ADILSON BARBOSA BENGOCHEA 57
ROGERIO RORATTO 55
OSMAR DROPPA 58
FERNANDO DA SILVEIRA MESQUITA 56
LUIS CARLOS DA SILVA 56
VITOR AURELIO BRUM 55

Masculino de 60 até 64 anos

Nome Id.
SERGIO CORREA DILL 61
MARCIO JORGE SCHUTZ 60
ROQUE ANTONIO PROTTI 62
CERINEU JOSE MANTOVANI 62
CELSO CORREA DILL 63
GELSON FABIO BRUM 61
ALTAIR CECCATO 62
OSMAR MEGIER 64
JULINHO BRUNO SMANIOTTO 61

Masculino de 65 até 69 anos

Nome Id.
VALDEMAR ROSA DA SILVA 67
NESTOR MAZZAROLO 65
WOLNIR JOSE PADILHA 66

Relatério emitido em 18/08/2025 as 14:30:50

Equipe
G7 RUNNING
G7 RUNNING

CCl

CCI - TIME BETA

Equipe
LESMA

CCl
CCl

Equipe
CCIl/EASA
CCl
ALTO NIVEL
SEM LIMITES
CCl
CCl
MX RUNNER

G7 RUNNING

Equipe
G7 RUNNING
G7 RUNNING

Tempo
00:22:09
00:24:43
00:25:53
00:25:59
00:30:38
00:30:38

Tempo
00:20:01
00:22:35
00:25:14
00:25:21
00:28:42
00:31:10
00:32:09

Tempo
00:20:59
00:22:53
00:23:39
00:25:52
00:26:21
00:27:17
00:29:26
00:32:42

00:36:32

Tempo
00:25:22
00:25:22
00:29:16

Liquido
00:22:09
00:24:43
00:25:53
00:25:59
00:30:38
00:30:38

Liquido
00:20:01
00:22:35
00:25:14
00:25:21
00:28:42
00:31:10
00:32:09

Liquido
00:20:59
00:22:53
00:23:39
00:25:52
00:26:21
00:27:17
00:29:26
00:32:42

00:36:32

Liquido
00:25:22
00:25:22
00:29:16

Péagina:



CORRIDA TIRADENTES IJUI ADULTO 2025

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 684 ILDEFONSO VIEIRA DA COSTA 74 00:24:39 00:24:39
2 683 ELISEU COSTA 73 ACESSORIA ANDRE HERTHER 00:29:43 00:29:43

Masculino de 75 até 79 anos
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 685 VILMAR KONAGESKI 75 CClI 00:35:38 00:35:38

Relatorio emitido em 18/08/2025 as 14:30:50 Péagina:



